

**Harmonogram rekrutacji oraz wykaz dokumentów wymaganych przy przyjęciu
do klasy pierwszej na rok szkolny 2024/2025
w Technikum TEB Edukacja w Krakowie**

do 4 lipca 2024 r.	Kandydaci składają następujące dokumenty: <ol style="list-style-type: none">1. Podanie o przyjęcie do szkoły: /w wersji papierowej na druku szkoły złożone osobiście lub też poprzez formularz elektroniczny za pośrednictwem strony: www.technikum.pl/2. Wydruk z systemu naboru elektronicznego OMIKRON potwierdzający zapis do szkoły.
od 13 maja do 11 lipca 2024 r.	Wydawanie zakwalifikowanym do przyjęcia do szkoły skierowań na badania do lekarza Medycyny Pracy w zakresie uzyskania zaświadczenia o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu. oraz wydawanie skierowań do lekarza Medycyny Pracy na badania w zakresie braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami dla kierunku technik weterynarii.
od 21 czerwca do 4 lipca 2024 r.	Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do klasy pierwszej szkoły ponadpodstawowej o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej i zaświadczenie o wyniku egzaminu ósmoklasisty.
11 lipca 2024 r. godz. 12.00	Podanie do publicznej wiadomości listy zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych do przyjęcia przez szkołę .
od 11 lipca do 15 lipca 2024 r.	Kandydaci potwierdzają zapis do szkoły poprzez złożenie następujących dokumentów: <ol style="list-style-type: none">1. Oryginał świadectwa ukończenia szkoły podstawowej2. Oryginał zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty3. 1 fotografia w formacie legitymacyjnym4. Orzeczenie lub opinia właściwej poradni psychologiczno-pedagogicznej /w przypadku posiadania/
do 15 lipca 2024 r.	Dostarczenie zaświadczeń od lekarza Medycyny Pracy o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu oraz dostarczenie orzeczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań zdrowotnych do kierowania pojazdami dla kierunku technik weterynarii.
16 lipca 2024 r., godz. 12.00	Ogłoszenie listy przyjętych do szkoły.
do 31 sierpnia 2024 r.	Rekrutacja uzupełniająca – w przypadku wolnych miejsc.